
UCHWAŁA NR 1335/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 528 ze zm.),  art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok Nr 276/XXV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 18 stycznia 2022 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2022 rok o kwotę 20.000 zł  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok o kwotę 20.000 zł  - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 
- zwiększono wydatki bieżące o 15.000 zł 
- zwiększono wydatki majątkowe o 5.000 zł. 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 
2022 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 

Id: 660EBE7D-D0C6-4CD5-B799-00DC86C5F6FF. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1335/2022 z dnia 18 maja 2022 r.  Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
710 4 951 073,65Działalność usługowa 0,00 20 000,00 4 971 073,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

71015 1 443 899,00Nadzór budowlany 0,00 20 000,00 1 463 899,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 442 689,00 0,00 20 000,00 1 462 689,00

180 529 291,32razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 662 284,00 0,00 0,00 3 662 284,00

0,00 20 000,00 180 549 291,32

majątkowe
21 242 584,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 934 819,00 0,00 0,00 5 934 819,00

0,00 0,00 21 242 584,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 201 771 875,32

9 597 103,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 9 597 103,00

0,00 201 791 875,3220 000,00

Id: 660EBE7D-D0C6-4CD5-B799-00DC86C5F6FF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1335/2022 z dnia 18 maja 2022  r.  Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 11 127 854,00 5 033 521,00 5 025 721,00 4 498 440,00 527 281,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 6 094 333,00 6 094 333,00 6 094 333,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 901,00 -6 901,00 -6 901,00 -6 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 901,00 26 901,00 26 901,00 0,00 26 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 147 854,00 5 053 521,00 5 045 721,00 4 491 539,00 554 182,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 6 094 333,00 6 094 333,00 6 094 333,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii

przed zmianą 9 505 165,00 3 410 832,00 3 404 032,00 2 997 000,00 407 032,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 6 094 333,00 6 094 333,00 6 094 333,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 901,00 -6 901,00 -6 901,00 -6 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 901,00 6 901,00 6 901,00 0,00 6 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 505 165,00 3 410 832,00 3 404 032,00 2 990 099,00 413 933,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 6 094 333,00 6 094 333,00 6 094 333,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 622 689,00 1 622 689,00 1 621 689,00 1 501 440,00 120 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 642 689,00 1 642 689,00 1 641 689,00 1 501 440,00 140 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 28 356 260,84 27 073 360,84 26 082 420,84 18 835 439,84 7 246 981,00 49 000,00 941 940,00 0,00 0,00 0,00 1 282 900,00 1 282 900,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 101,00 -2 101,00 -2 101,00 0,00 -2 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 101,00 2 101,00 2 101,00 0,00 2 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 356 260,84 27 073 360,84 26 082 420,84 18 835 439,84 7 246 981,00 49 000,00 941 940,00 0,00 0,00 0,00 1 282 900,00 1 282 900,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 21 377 850,84 20 869 950,84 20 763 950,84 17 640 485,84 3 123 465,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 507 900,00 507 900,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 101,00 -2 101,00 -2 101,00 0,00 -2 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 101,00 2 101,00 2 101,00 0,00 2 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 377 850,84 20 869 950,84 20 763 950,84 17 640 485,84 3 123 465,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 507 900,00 507 900,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 15 195 928,60 14 971 928,60 14 585 928,60 1 500,00 14 584 428,60 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 195 928,60 14 966 928,60 14 585 928,60 1 500,00 14 584 428,60 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00

75415 Zadania ratownictwa  
górskiego i wodnego

przed zmianą 64 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 49 628 015,00 48 465 495,00 38 740 552,00 31 889 968,00 6 850 584,00 5 297 299,00 560 027,00 3 867 617,00 0,00 0,00 1 162 520,00 1 162 520,00 44 819,00 0,00 0,00
zmniejszenie -301 744,00 -301 744,00 -301 744,00 -268 496,00 -33 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 301 744,00 301 744,00 301 744,00 61 379,00 240 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 628 015,00 48 465 495,00 38 740 552,00 31 682 851,00 7 057 701,00 5 297 299,00 560 027,00 3 867 617,00 0,00 0,00 1 162 520,00 1 162 520,00 44 819,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 23 162 832,19 23 002 840,19 19 731 575,00 17 804 340,00 1 927 235,00 0,00 313 314,00 2 957 951,19 0,00 0,00 159 992,00 159 992,00 44 819,00 0,00 0,00
zmniejszenie -93 349,00 -93 349,00 -93 349,00 -88 474,00 -4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 069 483,19 22 909 491,19 19 638 226,00 17 715 866,00 1 922 360,00 0,00 313 314,00 2 957 951,19 0,00 0,00 159 992,00 159 992,00 44 819,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 9 693 292,00 9 693 292,00 4 157 607,00 3 584 209,00 573 398,00 5 200 000,00 54 113,00 281 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -32 272,00 -32 272,00 -32 272,00 -32 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 661 020,00 9 661 020,00 4 125 335,00 3 551 937,00 573 398,00 5 200 000,00 54 113,00 281 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 13 081 347,81 12 078 819,81 11 731 229,00 9 198 787,00 2 532 442,00 0,00 162 141,00 185 449,81 0,00 0,00 1 002 528,00 1 002 528,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -176 123,00 -176 123,00 -176 123,00 -147 750,00 -28 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 907 524,81 11 904 996,81 11 557 406,00 9 051 037,00 2 506 369,00 0,00 162 141,00 185 449,81 0,00 0,00 1 002 528,00 1 002 528,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 660EBE7D-D0C6-4CD5-B799-00DC86C5F6FF. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80152

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w gimnazjach,  
klasach dotychczasowego  
gimnazjum prowadzonych w  
szkołach innego typu,  
liceach ogólnokształcących,  
technikach, szkołach  
policealnych, branżowych  
szkołach I i II stopnia i  
klasach dotychczasowej  
zasadniczej szkoły  
zawodowej prowadzonych w  
branżowych szkołach I  
stopnia oraz szkołach  
artystycznych

przed zmianą 343 401,00 343 401,00 245 082,00 213 662,00 31 420,00 97 299,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 299 444,00 299 444,00 299 444,00 61 379,00 238 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 642 845,00 642 845,00 544 526,00 275 041,00 269 485,00 97 299,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 241 029 104,32 84 133 288,51 71 826 684,60 11 456 763,00 4 747 539,21 5 529 163,00 0,00 1 900 000,00 61 435 666,00 61 435 666,00 6 139 152,00 0,00 0,00
zmniejszenie -315 746,00 -315 746,00 -310 746,00 -275 397,00 -35 349,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 335 746,00 330 746,00 330 746,00 61 379,00 269 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 241 049 104,32 83 919 270,51 72 060 702,60 11 451 763,00 4 747 539,21 5 529 163,00 0,00 1 900 000,00 61 440 666,00 61 440 666,00 6 139 152,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 660EBE7D-D0C6-4CD5-B799-00DC86C5F6FF. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1335/2022 z dnia 18 maja 2022 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących  
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 1 850 133,00 20 000,00 1 870 133,00

71015 Nadzór budowlany 1 442 689,00 20 000,00 1 462 689,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 442 689,00 20 000,00 1 462 689,00

Razem: 10 656 921,72 20 000,00 10 676 921,72

Strona 1 z 1

Id: 660EBE7D-D0C6-4CD5-B799-00DC86C5F6FF. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 850 133,00 1 850 133,00 1 849 133,00 1 638 884,00 210 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 870 133,00 1 870 133,00 1 869 133,00 1 638 884,00 230 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 442 689,00 1 442 689,00 1 441 689,00 1 371 440,00 70 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 462 689,00 1 462 689,00 1 461 689,00 1 371 440,00 90 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 630 312,88 10 630 312,88 9 895 295,67 3 688 889,67 6 206 406,00 321 468,00 413 549,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 650 312,88 10 650 312,88 9 915 295,67 3 688 889,67 6 226 406,00 321 468,00 413 549,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 660EBE7D-D0C6-4CD5-B799-00DC86C5F6FF. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2022 rok o kwotę 20.000  zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej w dziale 710-Działalność usługowa, rozdziale 71015-Nadzór budowlany z 
przeznaczeniem na potrzeby Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu związane z 
zakupem usług pocztowych i remontowych - działanie 7.1.4.1 Kontrola procesu budowlanego oraz 
utrzymanie obiektów budowlanych i działanie 7.1.4.3 Orzecznictwo administracyjne w zakresie prawa 
budowlanego. 
 

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2022 rok w działach: 
710-Działalność usługowa, rozdziale 71012-Zadania z zakresu geodezji i kartografii - zmniejsza się grupę 
wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 6.901 zł i zwiększa się o te kwotę wydatki 
statutowe z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS. 
750-Administracja publiczna, rozdziale 75020-Starostwa powiatowe - przenosi się kwotę 2.101 zł w 
ramach wydatków statutowych na uzupełnienie wydatków na odpis na ZFŚS. 
754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/pożarowa, rozdziale 75415-Zadania ratownictwa górskiego i 
wodnego - dokonuje się przesunięcia kwoty 5.000 zł z grupy dotacji bieżących do wydatków majątkowych 
(dotacja) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu łodzi motorowej wraz z wyposażeniem dla 
Sądeckiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu 
801-Oświata i wychowanie, z tego w rozdziałach: 
80115-Technika - zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 93.349 zł, z tego: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane o 88.474 zł i wydatki statutowe o 4.875 zł, 
80117-Branżowe szkoły I i II stopnia - zmniejsza się wydatki bieżące w grupie wynagrodzeń i składek od 
nich naliczanych o kwotę 32.272 zł,  
80120-Licea ogólnokształcące - zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 173.823 zł, z tego: wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane o 147.750 zł i wydatki statutowe o 26.073 zł, 
80152-Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży ... - zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 299.444 zł, z tego: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane o 61.379 zł  i wydatki statutowe o 238.065 zł. 
Powyższe zmiany wydatków w dziale 801-Oświata i wychowanie dotyczą szkół: PZS w Muszynie, LO w 
Grybowie, ZS w Łącku, LO w Starym Sączu, ZS w Marcinkowicach, ZSP w Krynicy Zdroju i ZS w Starym 
Sączu z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych dla uczniów. 

Id: 660EBE7D-D0C6-4CD5-B799-00DC86C5F6FF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



